

Hadsund Erhvervsbygninger VI A/S

C/O Meelby Klausen Holding ApS, Østerbro 27, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 29 91 72

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Jan Meelby Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Erhvervsbygninger VI A/S C/O Meelby Klausen Holding ApS Østerbro 27, Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 29 91 72
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Meelby Klausen, Formand Linhardt Jensen Bent Roland Nielsen
Direktion	Bent Roland Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Hadsund Erhvervsbygninger A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år afhændet den ejede og udlejede ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-1.099	-1
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-1.099	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.500	58
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	10.400	57
2 Skat af årets resultat	<u>-2.288</u>	<u>-13</u>
Årets resultat	8.112	44
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.112</u>	<u>44</u>
Disponeret i alt	8.112	44

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.397	586
Tilgodehavender i alt	583.397	586
Likvide beholdninger	499	1
Omsætningsaktiver i alt	583.896	587
Aktiver i alt	583.896	587

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-31.002	-39
Egenkapital i alt	468.998	461
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.610	113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.288	13
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.898	126
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser i alt	114.898	126
Passiver i alt	583.896	587
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500	-39	461
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	8
	500	-31	469

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.288	13		
	2.288	13		
3. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.610	0	112.610	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.288	0	2.288	0
	114.898	0	114.898	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hadsund Erhvervsbygninger A/S, CVR-nr. 29626731, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter, hvilket er oplyst i administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
